
UCHWAŁA NR LXV.420.2021 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 15 ust. 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVIII.291.2020 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2021 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 1 777 084,54 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
i administracyjnych kar pieniężnych, wydatki w kwocie 2 662 008,96 zł na finansowanie systemu ochrony 
środowiska – ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973) 
oraz przychody w kwocie 884 924,42 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych 
w art. 403 ust. 2 ww. ustawy w tym: dział 010 rozdział 01010 - 512 000,00 zł, dział 400 rozdział 40002 - 
242 685,00 zł,dział 600 rozdział 60016 - 230 000,00 zł, dział 900 rozdział 90001- 1 063 074,80 zł, dział 
900 rozdział 90004 - 83 000,00 zł, dział 900 rozdział 90019 - 472 476,70 zł, dział 900 rozdział 90026 - 
58 772,46 zł”; 

2) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2021”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2021”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2021 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne roczne”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 2



 

 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW  
 Nr dokumentu LXV.420.2021  
 Data podjęcia 2021-12-10  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność - 5 522,80  

  60017  Drogi wewnętrzne - 5 522,80  

 
  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

- 5 522,80 
 

 758   Różne rozliczenia 1 236 725,00  

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 236 725,00  

 
  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 236 725,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 165 600,00  

  80101  Szkoły podstawowe 165 600,00  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

165 600,00  

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 235 075,00 

 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 650,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 550,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00  

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

- 1 236 725,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat - 1 236 725,00  

 Razem 161 727,20  

   

     

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV.420.2021
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 10 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

KUNÓW 
Nr dokumentu LXV.420.2021 
Data podjęcia 2021-12-10 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 030,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 030,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 030,00 

600   Transport i łączność 45 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

750   Administracja publiczna 13 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

757   Obsługa długu publicznego -150 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-150 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

-150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 171 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 165 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 165 600,00 

 80104  Przedszkola 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

851   Ochrona zdrowia 40 000,00 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 486,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV.420.2021
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 10 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 447,20 

 92601  Obiekty sportowe 2 447,20 

  4260 Zakup energii 2 447,20 
Razem: 161 727,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 2



Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

L.p. Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
                            w tym

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 853 85395 0,00 0,00 UMiG Kunów

2 720 72095 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

3 750 75095 0,00 UMiG Kunów

4 710 71004 0,00 0,00 UMiG Kunów

5 710 71004 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

6 801 80101 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynują-ca program

rok budżetowy 
2021(7+8+9+10+1

2+13)
dochody własne 
jst

niewykorzystane 
środki pirniężne na r-
ku bieżącym budżetu 
określone w 
odrębnych ustawach 
§ 905   1

przychody wynikające 
z rozliczenia  środków 
określ. W art..5 ust.1 
plt2u.f.p. i  dotacji na  
realizację 
predsięw.finans.z 
udziałem tych 
środków §906

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

żr*

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
u.f.p

kredyty i pożyczki, 
obligacje

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania pod 
refundację wydatków

Realizacja projektu Aktywnością 
przeciw wykluczeniu 853 877,75 311 724,98 48 365,00 72 761,23

A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

190 598,75

Zabezpieczenie trwałości 
projektu: "e-świętokrzyskie - 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST:

110 369,00 20 369,00 20 369,00
A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.     

Opracowanie aktualizacji 
Strategii Rozwoju Lokalnego dla 
Miasta i Gminy w Kunowie 

15 760,00 1 000,00 1 000,00
A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.     

Opracowanie zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy 
Kunów

85 000,00 50 000,00 50 000,00 A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.     

Opracowanie projektów 
miejscowych planów 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy 
Kunów

327 689,00 105 400,00 105 400,00 A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

Zabezpieczenie trwałości 
projektu "Termomodernizacja 
szkoły podstawowej w Kunowie"

50 000,00 10 000,00 10 000,00
A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV.420.2021
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 10 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 1



7 921 92109 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

8 921 92116 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

9 801 80195 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

10 710 71095 Plan Działań ZIT MOF 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

11 710 71095 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

12 900 90019 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

13 750 75023 0,00 0,00 UMiG Kunów

Ogółem wydatki bieżące 0,00 0,00 X

1 400 40002 0,00 0,00
A.

UMiG KunówB.
C.
D. 

2 750 75023 0,00 0,00

A.

0,00 UMiG KunówB.
C.
D. 

3 700 70005 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Zabezpieczenie trwałe projektu 
"Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania istniejącego budynku w 
świetlicy na budynek usługowo 
mieszkalny ze świetlicą wiejską w 
Kolonii Inwalidzkiej -utworzenie 
dodatkowych mieszkań socjalnych 
oraz miejsca integracji społecznej 
poprzez remont oraz adaptację 
budynku w gminie Kunów

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki publicznej 35 000,00 5 000,00

A.                                   
B.              5 000,00    
C.                                   
D.    

Realizacja projektu Familijne 
Lowe 248 260,00 135 910,00

A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

135 910,00

7 000,00 3 000,00 3 000,00
A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

Plan Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej MOF MP 7 000,00 3 000,00 3 000,00

A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

Sporządzenie, złożenie i 
opłacenie wniosku o pozwolenie 
na wprowadzenie do obrotu 
środka poprawiającego 
właściwości gleby

99 962,10 33 320,70 33 320,70 A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

Przeprowadzenie weryfikacji 
podmiotów zobowiązanych z 
tytułu podatków i opłat 
stanowiących dochód Gminy 
pod kątem możliwości 
uszczelnienia tych wpływów

130 000,00 30 000,00 30 000,00 A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

2 019 917,85 718 724,68 314 454,70 72 761,23 5 000,00 326 508,75

Przebudowa stacji 
wodociągowej w Biechowie wraz 
z awaryjnym  odwiertem

512 705,00 486 705,00 242 685,00 244 020,00

Termomodernizacja budynku 
Urzędu Miasta i Gminy w 
Kunowie

422 000,00 2 000,00 2 000,00

Przebudowa dachu wraz z 
termomodernizacją dworku w 
Chocimowie

37 838,00 1 968,00 1 968,00
A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 2



4 900 90001 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

5 900 90001 0,00 0,00 UMiG Kunów

6 926 92695 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

7 750 75023 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

8 852 85203 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

9 852 85202 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

10 700 70005 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

11 801 80104 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

12 900 90095 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

13 750 75023 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

14 010 01010 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w msc. Boksycka 
-Rudka

711 045,66 629 745,66 629 745,66
A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.                         

Budowa sieci kanalizacyjnej 
Janik -Kunów 9 709 759,90 5 389 665,55 2 566 049,53

A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.                         

2 823 616,02

Budowa strefy relaksu przy ul. 
Laski w Kunowie wraz z placem 
zabaw, siłownią zewnętrzną i 
skateparkiem

1 270 200,00 5 000,00 5 000,00
A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.                         

Kompleksowa 
termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Kunów

228 039,21 89 531,63 89 531,63
A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.                        

Zmiana sposobu użytkowania 
byłego budynku szkoły 
podstawowej na potrzeby 
utworzenia Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Dołach 
Biskupich

2 055 803,17 2 010 583,00 224 000,00
A.  1 786 583,00            
B.                                  
C.                                    
D.                         

Utworzenie  Domu Pomocy 
Społecznej w Miłkowskiej 
Karczmie

45 500,00 45 000,00 45 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa budynków 
mieszkalnych zwiększających 
mieszkaniowy zasób gminny w 
Nietulisku Dużym

70 000,00 60 000,00 60 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Rozbudowa o pomieszczenia 
Klubu Dziecięcego i 
termomodernizacja budynku 
Publicznego Przedszkola w 
Kunowie

40 000,00 15 000,00 15 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa bazy PSZOK w 
Kunowie 70 000,00 35 000,00 35 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Doposażenie pomieszczeń 
budynku urzędu w Kunowie 158 200,00 138 200,00 138 200,00

A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.                         

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Udziców 81 000,00 1 000,00 1 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 3



15 010 01010 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

16 010 01010 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

17 010 01010 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

18 010 01010 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

19 010 01010 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

20 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

21 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

22 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

23 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

24 900 90015 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

25 010 01010 0,00 0,00 UMiG Kunów

26 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

27 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

28 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Modrzewiowej w Wymysłowie 23 000,00 13 000,00 13 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa sieci wodociągowej w 
Kolonii Inwalidzkiej tzw. Smug 27 000,00 17 000,00 17 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa sieci wodociągowej do 
Leśniczówki Jeleniec 28 000,00 18 000,00 18 000,00

A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.                         

Budowa wodociągu w ul. 
Partyzantów w Kunowie 25 000,00 15 000,00 15 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa wodociągu przy ul. 
Grabowieckiej w Kunowie 41 000,00 1 000,00 1 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Przebudowa drogi gminnej nr 
336042T ul. Borowskiej w 
Janiku

76 000,00 1 000,00 1 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Przebudowa drogi na terenie 
przemysłowym w Kunowie 26 000,00 1 000,00 1 000,00

A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.                         

Przebudowa drogi nr 336047T 
ul. Partyzantów w Kunowie 141 000,00 1 000,00 1 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Rozbudowa drogi nr 336047T 
ul. Ogrodowej w Kunowie 151 000,00 1 000,00 1 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa oświetlenia ulicznego 
Kunów ul. Grabowiecka - 
Kolonia Piaski

36 000,00 1 000,00 1 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Dołach Biskupich 32 300,00 22 300,00 22 300,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa oświetlenia 
ulicznegoprzy ul. Łąkowej w 
Kunowie (projekt)

23 000,00 5 000,00 5 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa oświetlenia ulicznego 
na drodze gminnej nr 336018T 
w Kolonii Inwalidzkiej

23 000,00 5 000,00 5 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa oświetlnia ulicznego 
przy drodze powiatowej nr 
0667T w Bukowiu

25 000,00 5 000,00 5 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 4



29 600 60016 0,00 0,00 UMiG Kunów

30 600 60016 0,00 0,00 UMiG Kunów

31 921 92109 0,00 0,00 UMiG Kunów

32 926 92695 0,00 0,00 UMiG Kunów

Ogółem wydatki majątkowe 0,00 0,00 X

Łącznie  wydatki bieżące i majątkowe 0,00 0,00 X

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,UKFiS,………..)
B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C.Inne źródła
D.Inne źródła

Modernizacja drogi dojazdowej 
w miejscowości Rudka 232 000,00 12 000,00 12 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Przebudowa drogi gminnej Nr 
336007T ulicy Szkolnej w 
miejscowości Janik, gmina 
Kunów

2 882 362,46 2 727 362,46 80 620,00 539 040,46
A. 2 107 702,00              
B.                                  
C.                                  
D.                         

Utworzenie obiektu pełniącego 
funkcję kultury poprzez budowę 
świetlicy w Wymysłowie

1 009 500,00 10 000,00 10 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Wykup nieruchomości w msc. 
Boksycka wraz z jej 
zagospodarowaniem na cele 
rekreacyjno - sportowe 

51 100,00 11 100,00 11 100,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

20 264 353,40 11 776 161,30 4 275 199,82 539 040,46 3 894 285,00 3 067 636,02

22 284 271,25 12 494 885,98 4 589 654,52 539 040,46 72 761,23 3 899 285,00 3 394 144,77

1 Wykazać m. in . środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowych Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 5



             .                                            .     .                  

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

dochody własne jst
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 0,00 0,00 UMiG Kunów

2 600 60016

0,00

                                 0,00 UMiG Kunów

3 600 60016 Wykup gruntów pod drogi gminne 0,00 0,00 UMiG Kunów

4 700 70005 0,00 0,00 UMiG Kunów

5 700 70005 0,00 0,00 UMiG Kunów

6 750 75023 0,00 0,00 UMiG Kunów

7 750 75023 0,00 0,00 UMiG Kunów

8 851 85117 0,00 0,00 UMiG Kunów

9 900 90004 0 ZG K-M w Kunowie

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca programrok budżetowy 2021 

(6+7+8+9+10+11)
niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 
budżetu określone w odrębnych 

ustawach § 905  1

kredyty
i pożyczki, obligacje

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.kredyty i pożyczki zaciągnięte na 

realizację zadania pod refundację

Budowa kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w msc. Boksycka 224 700,00 224 700,00

A.      
B.
C.
D. 

Przygotowanie i realizacja 
przebudowy połączonej z 
poszerzeniem drogi gminnej 
336009T Kolonia Miłkowska-
Kurzacze i wyłączenia gruntów z 
produkcji leśnej

45 000,00 45 000,00
A.      
B.
C.
D. 

5 000,00 5 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Wykup nieruchomości 
przeznaczonych na realizację 
planowanych inwestycyji

58 900,00 58 900,00
A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa budynku przy ul. 
Ogrodowej 20 w Kunowie 90 000,00 23 595,03

A.  66 404,97    
B.
C.
D. 

Budowa windy oraz łazienki dla osób 
niepełnosprawnych w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie

787 000,00 218 483,46 418 516,54
A.      150 000,00
B.
C.
D. 

Zakup komputerów do UMIG w 
Kunowie 8 100,00 8 100,00

A.      
B.
C.
D. 

Zakup mikrobusa do przewozu osób 
niepełnosprawnych 182 349,60 90 000,00

A. 92 349,60     
B.
C.
D. 

Zakup dwóch kosiarek typu traktorek 
oraz kosy spalinowej 28 000,00 28 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV.420.2021
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 10 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 1



             .                                            .     .                  

10 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

11 754 75412 0 UMiG Kunów

12 900 90015 0 UMiG Kunów

13 600 60017 0 UMiG Kunów

14 900 90095 0 UMiG Kunów

15 700 70005 0 UMiG Kunów

16 600 60017 UMiG Kunów

17 010 01010 UMiG Kunów

18 600 60016 UMiG Kunów

19 600 60016 UMiG Kunów

20 700 70005 UMiG Kunów

21 700 70005 UMiG Kunów

22 801 80148 PSP Kunów

23 900 90001 ZG K-M w Kunowie

Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Boksycka 95 000,00 34 814,73 60 185,27

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa dachu i 
termomodernizacja budynku remizy 
OSP w Nietulisku Dużym

16 000,00 16 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Chocimów 95 000,00 95 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Nietulisko Duże

244 000,00 5 522,80 156 200,00
A.      
B. 82 277,20
C.
D. 

Montaż monitoringu wizyjnego na 
targowisku w Kunowie 7 156,14 7 156,14

A.      
B. 
C.
D. 

Wymiana kotła gazowego na kocioł 
kondensacyjny w lokalu przy ul. 
Grabowieckiej 9C/1 w Kunowie

8 000,00 8 000,00
A.      
B. 
C.
D. 

Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Chocimów

436 588,73 291 814,73
A.      
B. 144 774,00
C.
D. 

Budowa sieci wodociągowej w msc. 
Wymysłów 200 000,00 200 000,00

A.      
B. 
C.
D. 

Budowa odwodnienia w msc. 
Boksycka 80 000,00 80 000,00

A.      
B. 
C.
D. 

Przebudowa przepustu w msc. 
Bukowie 150 000,00 150 000,00

A.      
B. 
C.
D. 

Zakup elementów siłowni 
zewnętrznej wraz z montażem 12 000,00 12 000,00

A.      
B. 
C.
D. 

Wymiana kotła gazowego na kocioł 
kondensacyjny w lokalu przy ul. 
Grabowieckiej 9A/3 w Kunowie

9 500,00 9 500,00
A.      
B. 
C.
D. 

Zakup zmywarki na potrzeby stołówki 
szkolnej w PSP w Kunowie 8 100,00 8 100,00

A.      
B. 
C.
D. 

Zakup koparko - ładowarki doc 
obróbki osadów pościekowych na 
oczyszczalni ścieków

500 000,00 500 000,00
A.      
B. 
C.
D. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 2



             .                                            .     .                  

24 754 75412 UMiG Kunów

0,00 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)
B.Środki i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-
D. Inne źródła-

Zakup belki sygnalizacyjnej do 
samochodu pożarniczego OSP w 
Bukowiu

5 000,00 5 000,00
A.      
B. 
C.
D. 

3 295 394,47 1 737 872,16 1 021 716,54 535 805,77

1 Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu  Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) określono, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie budżetu 
gminy. Ponadto ustawodawca w art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) wskazuje, że rada gminy w planie dochodów jednostki samorządu 
terytorialnego wyszczególnia układ działów klasyfikacji budżetowej, planowane kwoty dochodów bieżących 
i majątkowych według ich źródeł, w tym dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. Na mocy art. 236 wyżej 
wymienionej ustawy rada gminy wyszczególnia w planie wydatków układ działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej, planowane kwoty wydatków bieżących i majątkowych. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy o kwotę 161 727,20 zł oraz 
wydatków o kwotę 161 727,20 zł. 

Zmiany w planie dochodów: 

- dział 600 rozdział 60017 § 6630 zmniejszono plan dochodów o kwotę 5 522,80 zł w związku z podpisanym 
z Marszałkiem Województwa Świętokrzyskiego aneksem do umowy na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn.: "Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Nietulisko Duże"; 

- dział 758 rozdział 75802 § 6280 zwiększono plan dochodów o kwotę 1 236 725,00 zł i jest to kwota 
przyznana Gminie na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie kanalizacji; 

- dział 801 rozdział 80101 § 2180 zwiększono plan dochodów o kwotę 165 600,00 zł i są to środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 z przeznaczeniem na realizowany przez szkoły program "Laboratoria 
przyszłości"; 

- dział 900 rozdział 90005 § 0940 i 0970 zwiększono plan dochodów o kwotę 1 650,00 zł i są to środki 
otrzymane na realizację programu "Czyste powietrze"; 

- dział 900 rozdział 90019 § 0690 zmniejszono plan dochodów o kwotę 1 236 725,00 zł i są to dochody 
realizowane na podstawie przepisów ustawy Prawo Ochrony Środowiska. 

Zmiany w planie wydatków: 

1. Dział 010 rozdział 01010 § 4610 - zwiększono wydatki o kwotę 6 030,00 zł zaplanowane na opłaty sądowe 
w związku z koniecznością złożenia apelacji do wyroku w sprawie sygn. akt VII GC 143/18; 

2. Dział 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększono plan wydatków o kwotę 45 000,00 zł na zadanie 
inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 336007T ulicy Szkolnej w miejscowości Janik, gmina Kunów"; 

3. Dział 700 rozdział 70005, § 4260 i 4300 zwiększono plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł z przeznaczeniem 
na energię elektryczną i obsługę kotłowni w budynkach gminnych; 

4. Dział 750 rozdział 75023 § 4260 zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000, 00 zł na energię elektryczną; 

5. Dział 750 rozdział 75075 § 4300 zwiększono plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na 
promocję Gminy; 

6. Dział 754 rozdział 75412 § 3030 i 4300 - zwiększono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł na utrzymanie 
bojowe strażnic OSP; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 1



7. Dział 757 rozdział 75702 § 8110 - zmniejszono plan wydatków  o kwotę 150 000,00 zł środków 
przeznaczonych na obsługę długu; 

8. Dział 801 rozdział 80101 § 4240 - zwiększono plan o kwotę 165 600,00 zł z przeznaczeniem na pomoce 
edukacyjne w ramach projektu "Laboratoria przyszłości" realizowanego w szkołach. W tym dla PSP w Janiku - 
30 000,00 zł, dla PSP w Wymysłowie - 30 000,00 zł, dla PSP w Kunowie - 105 600,00 zł; 

9. Dział 801 rozdział 80104 § 4010 i 4110 - zwiększono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł 
z przeznaczeniem dla Przedszkola w Kunowie; 

10. Dział 851 rozdział 85117 § 6060 zwiększono plan wydatków o kwotę 40 000,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych; 

11. Dział 852 rozdział 85203 § 6050 zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: "Zmiana 
sposobu użytkowania byłego budynku szkoły podstawowej na potrzeby utworzenia Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Dołach Biskupich" o kwotę 10 000,00 zł; 

12. Dział 900 rozdział 90005 § 4010, 4110 i 4120 zwiększono wydatki o kwotę 1650, 00 zł na realizację 
programu "Czyste powietrze"; 

13. Dział 921 rozdział 92109 § 4260 i 4210 zwiększono plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup energii i bieżące utrzymanie świetlic wiejskich; 

14. Dział 926 rozdział 92601 § 4260 zwiększono plan wydatków o kwotę 2 447,20 zł z przeznaczeniem na 
zakup energii do obiektów sportowych. 

Zmiany wprowadzone w załącznikach odzwierciedlają zmiany w planie wydatków oraz przychodów 
w budżecie gminy w 2021 r. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

Opracował: 

Skarbnik Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C795C75-A0DF-4612-AD16-54349B1C7C4D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Nr 4a
	3a
	Uzasadnienie

